
1/2

Zápis z porady Psychologického ústavu FF MU
22. b�ezna 2016 

P�ítomni: akademi�tí a neakademi�tí pracovníci ústavu  

Diskutovaná témata: 

- St�hování ústavu do prostor VUT na ulici Údolní 

o termín 25. 7.  – 5. 8. 2016 

o každý pracovník si své v�ci do tohoto termínu nachystá do krabic,  
p�íp. p�eveze do vlastních prostor mimo FF 

o je možnost vy�azení starého nábytku (po domluv� s paní Valchá�ovou) 

o je možnost zap�j�ení technického vybavení dom� (po domluv� s paní 
Valchá�ovou) 

o v p�ípad� PC je nezbytná domluva s pracovníky CIT (zejm. z d�vodu 
p�ihlašování do fakultního systému) 

o vybavení Bílé laborato�e bude p�esunuto do vhodné posluchárny na Údolní,  
která bude sloužit i jako pracovna pro studující DSP 

o uložení historických p�edm�t� ústavu zajistí Dr. Vobo�il (p�edpokládá se 
p�esun do technického muzea) 

o bude uskute�n�na další prohlídka prostor na Údolní (zajistí paní Valchá�ová  
po domluv� se správou budov) 

o knihy s dlouhodobou výp�j�kou je vhodné vrátit do ÚK FF MU 

o uložení materiál� z projektu InPsy bude zajišt�no po dohod� se Správou 
budov FF MU (zajistí paní Valchá�ová) 

o je možná pr�b�žná skartace nepot�ebných dokument� (po domluv�  
s paní Valchá�ovou) 

- Pro sb�r podklad� s cílem následné prezentace ústavních v�decko-výzkumných 
témat a zájm� bude zpracována tabulka s využitím el. prost�edí Google.  
Podklady do tabulky vyplní všichni akademi�tí pracovníci a studující DSP v denní  
i kombinované form�. 

- Byl p�ipraven nový vizuální styl MU. Informace budou p�edány formou 
hromadného emailu (Dr. Humpolí�ek). 

- Po�et p�ihlášených zájemc� o studium na našem ústavu je uspokojivý. 

- Výše rozpo�tu dosud není známa. 

- Etická komise -  v ISEPu je p�ipravena pot�ebná aplikace – informace p�edány 
hromadným emailem. 

- ERASMUS +  akademická mobilita. Podklady pro vycestování dodaly:  
doc. Slezá�ková, Dr. Komendová, Dr. Millová a Dr. Šašinka. 



2/2

- Oslavy 90. výro�í založení PsÚ se uskute�ní 10. kv�tna 2016 

o oficiální zahájení bude v 9:30 hod. v místnost B2.13 

o záštitu nad oslavami p�ijal d�kan FF MU 

o pozvání p�ijali manželé Brzezi�ští z Polska, prof. Bucik z Ljubljan�  
�i slovinský velvyslanec v �R pan Leon Marc 

o sou�ástí programu bude živá hudební produkce, výstava obraz�,  
postery studujících DSP �i akademik�, výuková videa InPsy, prohlídka 
HUMElab a Bílé laborato�e 

o pro ve�ejnost bude zajišt�na možnost psychologického testování. 

- V prvním prosincovém týdnu tohoto roku se v Ljubljani koná sympozium  
k 50. výro�í úmrtí prof. M. Rostohara. Zájemci o aktivní ú�ast se mohou pr�b�žn�
hlásit Dr. Humpolí�kovi. 

- Rigorózní a doktorské zkoušky se konají dne 6. kv�tna 2016 od 9:00 hod. 

- Celouniverzitní p�íprava doktorských studijních program� – tzv. humanitní v�tev 
koordinuje za FF MU prod�kan Fasora. Za PsÚ FF MU lze výhledov� o�ekávat 
aktivní zapojení akademických pracovník� v pozicích profesor/ka a docent/ka,  
p�íp. i n�kterých odborných asistent�/ek. 

- Pod�kování za rychlé a kvalitní zpracování akredita�ního spisu všem (!), zejm. pak: 
Dr. Stránské, doc. Slezá�kové a Dr. �er�ákovi. 

- Dr. Stránská p�ipravila Katalog p�edm�t� pro PS 2016 – je nutné potvrzení 
aktualizace. V pr�b�hu dubna t.r. bude v písemné podob� k dispozici na sekretariát�. 

- Rozvrh PS 2016 – p�íprava duben 2016 – Dr. Vobo�il a Dr. �er�ák. 

- V prostorách na Údolní bude komplikované zajistit osobní p�ítomnost studujících se 
specifickými vzd�lávacími pot�ebami. Domluva je nutná se st�ediskem Teiresiás 
(zajistí paní Valchá�ová). 

        

P�ehled úkol�: 

dle možností prohlídka prostor na Údolní (paní Valchá�ová po domluv� se správou budov) 

31.3. vypln�ní tabulky pro VaV PsÚ FF MU (všichni akademi�tí pracovníci  
a studující DSP v denní i kombinované form�) 

15.4.  potvrzení aktualizace p�edm�t� pro výuku v PS 2016 (sekretariát) 

19.4.  porada PsÚ 

do 24.7. dokon�ení p�íprav pro p�est�hování ústavu do prostor na Údolní 53  
(každý jednotliv�)  

Odkaz na tabulku VaV: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1F99tKhS671GXjgY-BdVs4tpWkNhh6lYGvxEyDiWBsjk/edit?usp=sharing

     

V Brn� 29.3.2016  

                              PhDr. Pavel Humpolí�ek, Ph.D. 

zapsala:  J. Valchá�ová                       vedoucí PsÚ FF MU     


